DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE VIII
POLIZIA'LOCALE

+

v
e H - o al

1’1;?5:%11*.L. dell 3 SE‘\T; 202‘1

OGGETTO: Liquidazione prestazioni a pagamenio del 31/07/2021 (richiesta dal sig. Barone
Giuseppe) — personale Polizia Locale - Regolamento Comunale approvato con delibera di G.C.
n.243/2011.

- N 3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE VIII " !

s

P T

Richiamato il Regolamento Comunale approvato con delibera della G.C. n.243/2011, con il quale si
disciplinano le prestazioni a pagamento rese dal Corpo di Polizia Locale su richiesta di terzi
= (soggetti pubblici e privati);

%

3‘ Viste:

i - larichiesta assunta al prot. n.1456/PL del 16/07/2021 con la quale il sig. Barone Giuseppe
chiede I’assistenza a pagamento della Polizia Locale dalle ore 16.00 alle ore 18.30 del
giorno 31/07/2021 in occasione di matrimonio presso la Chiesa Madonna delle Grazie;

- la nota n.1457/P.L. del 16/07/2021 con la quale il Comando della P.L. comunica al
richiedente gli estremi del pagamento per la prestazione di cui sopra, cosi come disposto dal
Regolamento Comunale per i servizi resi dalla P.L. (delibera della G.C. n.243/2011);

- laricevuta di pagamento di € 201,00 (boll. N.5186 del 21/07/2021- dettaglio provvisorio);

Esaminato il prospetto contabile allegato, ove & indicata la somma per i dipendenti;

Dato atto che con determina n. 3395 del 31/12/2020 il Sindaco ha confermato I’incarico del
sottoscritto Responsabile P.O. del Settore VIII per I’anno 2021 e accertata la propria competenza in
merito all’adozione del presente atto ai sensi dell’art.107 del D.Lgs 267/2000;

VistalaL.R. n.48/91;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

fa.. By




[ 1 ®F

DETERMINA

2 f *

1) di approvare il prospetto contabile allegato; PR

2) di accertare al capitolo 3900 del bilancio 2021 in corso di formazione, la somma-di € 201,00
versata dal sig. Barone Giuseppe a seguito di richiesta servizio a pagamento;

I fjﬂz ‘ .’ 7*( d o
3) di impegnare’la’'somma di € 201,00 al capitolo 13000 per il pagamento dei dipendenti di P.L.;

4) di liquidare all’avente diritto la somma a fianco dei dipendenti come indicato da prospetto;

5) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo ai
Servizi di competenza.

-




011290

mEQNNmﬁ hﬁb&ﬁg i

00°102 3 I0L

BINjIaA0My
00°06 $T HTANNVING HTRIdV 0LT
00°111 $°C dddHSD OLININVS 0sy
9)ON ‘0in3 | 340 “wnpN SWioN "1BAl

£ ONA °S 2Ju0g TRUR[ED) 1A PO 8C6Y°Z1°ZT [T BOIPOA & 0Feu & addasnis) suoaey SIS SJuopamory
*O1ZBIr) O[[Sp BUUOPBA OLIENIUES BI[OU 0}BIGOJS0 BIIOA YD OTHOWILLRIA] [P SYOISE300
Ul ‘21ZBIf) S[[Sp BUUOPEJA S[vZZel] 9 OI]] BIA Ul 2Iejootaa ootgen |1 axemydiostp 1ad (0¢8] 910 of[# 00'9] 9X0 S[[Ep [Z0Z'L0'IE OWIOID

OLNINVOVC V IZINYIS

W o u




SERVIZIO FINANZIARIO

£ EEL R AR Y

o e T

Sl attesta, al sensi dell’art 153, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000 la copertura ﬁnanzmna della

spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione

allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

% Sl Tmpegnoi B Y548 Data 1 = L Importoisy % Intervento/Capitolo: Esercizio.s:

Acc. V282 02U | & Zot,en | T.0200 | 22

V18 w.225|92. 082 | € Zod, a0 T O F 2024

Modica, 92 Qq‘ 2

i Res;gﬂgbile del 10 fi iario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per 1 controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, ()_Z' ? W

Il Res abile del zig/Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal= 7 SET. 2021 aﬁ"? SET 2]125} , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

A ptar

e

w



